

DIN LEASINGBIL ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2018

Philip Sandborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIN LEASINGBIL ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

CVR-nr: 33962045
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som leasingselskab med henblik på leasing af motorkøretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 4.162 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.886	-1.040
Personaleomkostninger	1	-30.000	0
Resultat af ordinær primær drift		3.886	-1.040
Andre finansielle indtægter		10.900	5.096
Andre finansielle omkostninger		-9.090	-4.742
Ordinært resultat før skat		5.696	-686
Skat af årets resultat	2	-1.534	-57
Årets resultat		4.162	-743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.162	-743
I alt		4.162	-743

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		11.716	11.716
Varebeholdninger i alt		11.716	11.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	153.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		112.631	106.256
Udskudte skatteaktiver		36.986	38.520
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		95.025	37.500
Tilgodehavender i alt		344.642	337.276
Likvide beholdninger		28.082	96.717
Omsætningsaktiver i alt		384.440	445.709
Aktiver i alt		384.440	445.709

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	150.000	150.000
Overført resultat		-71.232	-75.394
Egenkapital i alt		78.768	74.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.672	361.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.672	371.103
Gældsforpligtelser i alt		305.672	371.103
Passiver i alt		384.440	445.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	30.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>30.000</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.534	-57
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.534</u>	<u>-57</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.